inscrição para participação dos vereadores, Anne Cristine
Gomes da Silva Cavali, Claudemir Zanco e Lindomar Rodrigo
Brandão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
programa "Política com Propósito e Inovação”. Valor: O valor
a ser pago pela contratação é de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais).Vigência: O Contrato terá vigência a partir
da data de sua assinatura até o dia 31/12/2025, período este que
deverá abranger a execução completa do objeto e os
procedimentos de encerramento
contratual.Dotação:133/3.3.90.39.48.00.00- SERVICOS DE